



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE CHIEF SECRETARY
PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT

No. P&DD-1(1)/PMRU/2023-24
Gilgit, dated 24th September 2024

✓ To,

The Secretary Information Department
Gilgit-Baltistan

Subject: PUBLISH OF CORRIGENDUM OF INTEREST IN NEWSPAPER

The undersigned is directed to refer to letter of even number dated 17th September and say that PMRU GB intends to publish corrigendum for the procurement of Laptops, Desktop Computers, Printers, LEDs and Miscellaneous items.

2. Therefore, you are requested to publish the attached Corrigendum in the widely circulated national and local newspapers for wide publication, please.

Encl (As Above)


(Ehsan Karim)
Deputy Director (PMRU)

Cc:

1. PS to Addl. Chief Secretary (Dev.) Gilgit-Baltistan
2. Office Copy

CORRIGENDUM

TENDER FOR PURCHASE OF LAPTOPS, DESKTOP COMPUTERS, PRINTERS, LED'S, AND MISC EQUIPMENT

Reference to this office tender notice IDGB 695/24 dated 17th September for procurement of Laptops, desktop computers, printers, LEDs and misc. equipment.

The bid shall be now according to Single Stage Two envelopes as per Rule-39(b) of GBPPRA rules 2022.

Tender documents having detail specification along with terms and conditions may be downloaded from the official website of PMRU : www.pmrugb.gov.pk/downloads .

However, the date and time for opening of bids will remain the same 2nd Oct 2024, at 12:00 pm.


Director
PMRU GB

(Director/In Charge)

Performance Management & Reforms Unit, Office of the Chief
Secretary, Govt of Gilgit Baltistan, Gilgit 05811-940158

از دفتر ڈائریکٹر PMRU گلگت بلتستان

(تصحیح نامہ - Corrigendum)

(پرفارمنس منجمنٹ ریفرمز یونٹ) چیف سیکریٹری آفس گلگت بلتستان کے آفس سے جاری کردہ اشتہار نمبر IDGB695/24 مورخہ 17 ستمبر 2024 جو کہ لیپ ٹاپ، ڈیسک ٹاپ کمپیوٹرز، پرنٹرز، LEDs اور متفرق آلات کی خریداری کے لئے مطلوب پروپوزلز کو مقامی اخبار اور جی بی سپر ایس میں مشتہر کیا گیا تھا۔ اشتہار میں ٹینڈر رکھولنے کی آخری تاریخ 12 اکتوبر 2024 کو بوقت دن 12 بجے رکھا گیا ہے۔ ٹینڈر سنگل سیٹج ٹو اینولپ بمطابق گلگت بلتستان سپر آرول 2022 (b) 39 کے تحت ہوگا۔ ٹینڈر کے دیگر کاغذات اور معلومات کو G B P M R U کی ویب سائٹ www.pmrugb.gov.pk/downloads سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ تاہم ٹینڈر رکھولنے کی تاریخ اور وقت وہی رہے گا جو کہ 12 اکتوبر 2024 دن 12 بجے ہے۔

ڈائریکٹر PMRU

چیف سیکریٹری آفس گلگت بلتستان

سول سیکریٹریٹ نزد PHQ ہسپتال گلگت

فون نمبر 05811-920158

ای میل ddpmru@pmrugb.gov.pk